INDICAÇÃO Nº 232/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie capina e limpeza em todas as vias do bairro Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reivindicam a limpeza e capina das guias e ruas do bairro, devido ao mato alto que tomou conta desses locais, causando transtornos a comunidade, além da sujeira.
Sala das Sessões, 17 de Abril de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE